
LĒMUMS 
 

#LEMUMA_REG_DATUMS_V_L# Nr. 
#LEMUMA_NUMURS# 
 

Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības 2022.gada pārskata apstiprināšanu 
 

Pamatojoties uz Likuma par budžetu un finanšu vadību, 30.panta pirmo daļu, 
Pašvaldību likuma 10.panta 1.daļas 2.punktu, Grāmatvedības likuma 18.pantu, 2021. 
gada 28. septembra Ministru kabineta noteikumiem Nr. 652 "Gada pārskata 
sagatavošanas kārtība", 2018. gada 13. februāra Ministru kabineta noteikumiem Nr. 87 
"Grāmatvedības uzskaites kārtība budžeta iestādēs”.  

 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

1. Apstiprināt  Dienvidkurzemes novada pašvaldības 2022.gada konsolidēto gada 

pārskatu. 

 
#PARAKSTITAJA1_AMATS# (paraksts*) #PARAKSTITAJA1_VARDS# 
#PARAKSTITAJA1_UZVARDS# 
 
 
Lēmums nosūtāms: 
Finanšu un grāmatvedības daļai 

 
  

https://likumi.lv/ta/id/300000
https://likumi.lv/ta/id/300000
https://likumi.lv/ta/id/297134


 

LĒMUMS 
 

#LEMUMA_REG_DATUMS_V_L# Nr. 
#LEMUMA_NUMURS# 
 

Par 2023.gada prioritārā investīciju projekta “Lietus ūdens atvades sistēmas 
izbūve Pavasara ielā, Aizputē, Dienvidkurzemes novadā” noteikšanu un 

aizņēmuma ņemšanu Valsts kasē 
 

 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības rīcības un investīciju plānā 2022.-

2027.gadam paredzēts augstas prioritātes projekta Nr. 1.1.14 “Lietus ūdens atvades 
sistēmas izbūve Pavasara ielā, Aizputē, Dienvidkurzemes novadā” īstenošana. 

Projekta rezultātā tiks uzlabota pilsētas infrastruktūra, izbūvēta lietus ūdens 
atvades sistēma no Pavasara ielas un blakus teritorijām kā arī veikta ielu seguma maiņa. 

Projekta īstenošanai nepieciešamā summa plānota EUR 293883,28 (divi simti 
deviņdesmit trīs tūkstoši astoņi simti astoņdesmit trīs euro un 28 centi)  apmērā. Kopējās 
būvdarbu izmaksas pēc iepirkuma veikšanas ir EUR 279888,84 (divi simti septiņdesmit 
deviņi tūkstoši astoņi simti astoņdesmit astoņi euro un 84 centi) ar PVN. Projekta 
būvuzraudzībai un autoruzraudzībai plānoti EUR 13994,44 (trīspadsmit tūkstoši deviņi 
simti deviņdesmit četri euro un 44 centi).   

Pamatojoties uz  likumiem „Par pašvaldību budžetiem” 22. pantu, "Par valsts 
budžetu 2023. gadam un budžeta ietvaru 2023., 2024. un 2025. gadam" 36. panta pirmās 
daļas 8.punktu, 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Noteikt par Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 2023.gada prioritāro 

investīciju projektu “Lietus ūdens atvades sistēmas izbūve Pavasara ielā, Aizputē, 
Dienvidkurzemes novadā”. 

2. 2023.gada prioritārā investīciju projekta “Lietus ūdens atvades sistēmas izbūve 
Pavasara ielā, Aizputē, Dienvidkurzemes novadā” īstenošanai, kas atbilst Liepājas 
valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada attīstības programmai 2022.–2027. 
gadam, nodrošinot lietderīgu investīciju īstenošanu pašvaldības autonomās 
funkcijas - gādāt par pašvaldības administratīvās teritorijas pretplūdu pasākumiem 
un pašvaldības īpašumā esošo ceļu uzturēšanas izpildi: 
2.1. ņemt ilgtermiņa aizņēmumu 240984 EUR (divi simti četrdesmit tūkstoši 

deviņi simti astoņdesmit četri euro) no Valsts kases ar tās noteikto procentu 
likmi uz 10 gadiem ar atlikto pamatsummas maksājumu līdz 2024.gada 
janvārim. Aizņēmuma atmaksu garantēt ar pašvaldības budžetu. 
Aizņēmumu izņemt 2023.gadā. 
 

 
#PARAKSTITAJA1_AMATS# (paraksts*) #PARAKSTITAJA1_VARDS# 
#PARAKSTITAJA1_UZVARDS# 
 
 
Lēmums nosūtāms: Attīstības un uzņēmējdarbības daļai, Finanšu un grāmatvedības daļai. 

 
 



LĒMUMS 
 

#LEMUMA_REG_DATUMS_V_L# Nr. 
#LEMUMA_NUMURS# 
 

Par aizņēmumu investīciju projekta „Grants ielu asfaltēšana Aizputes pilsētā, 
apvienojot ar autobusa pieturas izveidi Ceriņu ielā - Aizputē” īstenošanai 

 
 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības rīcības un investīciju plāna 2022.-

2027.gadam projekts Nr. 5.1.41 un Nr.5.1.46 paredz “Grants ielu asfaltēšanu Aizputes 
pilsētā, apvienojot ar autobusa pieturas izveidi Ceriņu ielā - Aizputē”. 

Projekta rezultātā tiks uzlabota pilsētas infrastruktūra, veikta ielu seguma maiņa – 
Smilšu ielā (133m), Bērzu ielā (131m), Ganību ielā (134m), Robežu ielā (480m), Ošu 
gatvē (451m), Jura Mātera ielā (146m) kā arī izbūvēta autobusa pietura Ceriņu ielā, 
Aizputē.  

Projekta īstenošanai nepieciešamā summa plānota EUR 261 118,72 (divi simti 
sešdesmit viens tūkstotis viens simts astoņpadsmit euro un 72 centi) apmērā. 

Kopējās būvdarbu izmaksas pēc iepirkuma veikšanas ir EUR 248 684,50 (divi simti 
četrdesmit astoņi tūkstoši seši simti astoņdesmit četri euro un 50 centi) ar PVN. Projekta 
būvuzraudzībai un autoruzraudzībai plānoti EUR 12434,22 (divpadsmit tūkstoši četri simti 
trīsdesmit četri euro un 22 centi).   

Pamatojoties uz  likumiem „Par pašvaldību budžetiem” 22. pantu, "Par valsts 
budžetu 2023. gadam un budžeta ietvaru 2023., 2024. un 2025. gadam" 36.panta pirmās 
daļas 7.punktu, 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Ņemt ilgtermiņa aizņēmumu 211128,- EUR (divi simti vienpadsmit tūkstoši 

viens simts divdesmit astoņi euro) no Valsts kases ar tās noteikto procentu likmi 
uz 10 gadiem ar atlikto pamatsummas maksājumu līdz 2024.gada janvārim.  

2. Aizņēmuma atmaksu garantēt no pašvaldības pamatbudžeta līdzekļiem.  
3. Aizņēmumu izlietot 2023.gadā. 

 
 

#PARAKSTITAJA1_AMATS# (paraksts*) #PARAKSTITAJA1_VARDS# 
#PARAKSTITAJA1_UZVARDS# 
 
 
Lēmums nosūtāms: Attīstības un uzņēmējdarbības daļai, Finanšu un grāmatvedības daļai. 

 
  



 

LĒMUMS 
 

#LEMUMA_REG_DATUMS_V_L# Nr. 
#LEMUMA_NUMURS# 
 
Par aizņēmumu no Valsts kases projekta “Pašvaldības autoceļa- Bārtas autoceļš 

– Limbiķi - Ālande pārbūve (A12)” īstenošanai  
 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības rīcības un investīciju plāna 2022.-
2027.gadam projekts Nr.5.1.243 paredz darbību “Veikt autoceļa A12 Bārtas autoceļš – 
Limbiķi – Ālande pārbūvi, izbūvējot asfalta segumu”. Projektā plānots izstrādāt tehnisko 
dokumentāciju, kas ir jau paveikts, un veikt autoceļa A12 Bārtas autoceļš- Limbiķi- Ālande 
pārbūvi, izbūvējot asfalta segumu 700m garumā. 

Atklātā konkursa rezultātā par tehniskās dokumentācijas izstrādi, būvdarbu 
veikšanu un autoruzraudzību noslēgts līgums ar SIA “A-Land”. Projekta realizācijas 
kopējās izmaksas pēc iepirkuma veikšanas ir 130 316,71 EUR ar PVN, no kurām 
120 893,23 EUR ir plānotas būvdarbiem.  

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma  10. panta pirmās daļas 17. punktu, likuma „Par 
pašvaldību budžetiem” 22. pantu, likuma “Par valsts budžetu 2023. gadam un budžeta 
ietvaru 2023., 2024. un 2025. gadam” 36. panta pirmās daļas 7. punktu,  

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Ņemt ilgtermiņa aizņēmumu 102750 EUR (viens simts divi tūkstoši septiņi simti 

piecdesmit euro) apmērā no Valsts kases ar tās noteikto procentu likmi, uz 5 
gadiem ar atlikto pamatsummas maksājumu līdz 2024. gada janvārim.  

2. Aizņēmuma atmaksu garantēt no pašvaldības pamatbudžeta līdzekļiem. 
3. Aizņēmumu izlietot 2023. gadā. 

 
 
 

#PARAKSTITAJA1_AMATS# (paraksts*) #PARAKSTITAJA1_VARDS# 
#PARAKSTITAJA1_UZVARDS# 
 
 
Lēmums nosūtāms: Administratīvajai daļai, Attīstības un uzņēmējdarbības  daļai, Finanšu un 
grāmatvedības daļai. 
 

  



 

LĒMUMS 
 

#LEMUMA_REG_DATUMS_V_L# Nr. 
#LEMUMA_NUMURS# 
 

Par EJZF projekta “Baltijas jūras piekrastes sasniedzamības uzlabošana 
Grobiņas novada, Medzes pagastā” īstenošanai  aizņēmuma ņemšanu Valsts 

kasē 
 

2021.gada janvārī Grobiņas novada dome iesniedza projekta “Baltijas jūras 
piekrastes sasniedzamības uzlabošana Grobiņas novada, Medzes pagastā” iesniegumu 
(turpmāk -Projekts) biedrības “Liepājas rajona partnerība” izsludinātajā atklātā konkursā 
Eiropas Jūrlietu un zivsaimniecības fonda (EJZF) Rīcības programmas 2014.- 
2020.gadam pasākumam “Sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju īstenošana”.  

Projekta mērķis - Dienvidkurzemes novada pašvaldības piederošo autoceļu 
posma Spilvas-Šķēde 5,2 km un Jūrmalas ceļš-Liedagi 0,58 km garumā pārbūve 
izmantojot asfaltbetona segumu un autostāvvietu laukuma pārbūve, tādējādi veidot drošu 
un kvalitatīvu ceļa posmu līdz izejai pie Baltijas jūras, sniedzot iespēju paplašināt 
uzņēmējdarbību, apdzīvotības un atpūtas iespējas interesentiem. 

Uz Projekta iesniegšanas brīdi Grobiņas novada dome bija pieņēmusi lēmumu 
(2021.gada 28.janvāra domes lēmums protokols Nr.1, 30.§), kura 3.punkts nosaka 
“projekta priekšfinansējumu un līdzfinansējumu nodrošināt no pašvaldības budžeta 
līdzekļiem vai ņemot aizņēmumu Valsts kasē”.  

Dienvidkurzemes novada Finanšu komisija pieņēma lēmumu (2021.gada 
2.februāra  rakstiskās lēmuma pieņemšanas procedūras protokols Nr.16  2. §), lēmuma 
1.punkts nosaka  “Atbalstīt projekta “Baltijas jūras piekrastes sasniedzamības 
uzlabošana Grobiņas novada, Medzes pagastā” iesniegšanu izsludinātajā konkursā un 
īstenošanu. 

Projekta realizācijas kopējās būvdarbu izmaksas pēc iepirkuma veikšanas ir 
745977,18 EUR ar PVN. Saskaņā ar 16.03.2023. Lauku atbalsta dienesta vēstuli Nr.02.6-
11/23/117-e projekta attiecināmās izmaksas 649522,62 EUR. No Lauku atbalsta dienesta 
ir saņemts avanss Projekta realizācijai – 116914,05 EUR. Aizņēmums no Valsts kases ir 
nepieciešams 524763 EUR apmērā projekta priekšfinansējumam un līdzfinansējumam. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 17.punktu, likuma „Par 
pašvaldību budžetiem” 22., 24.pantu,  

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Ņemt ilgtermiņa aizņēmumu 524763 EUR (pieci simti divdesmit četri 
tūkstoši septiņi simti sešdesmit trīs euro) apmērā no Valsts kases ar tās noteikto 
procenta likmi uz 10 gadiem ar atlikto pamatsummas maksājumu līdz 2024.gada 
janvāra mēnesim EJZF projekta “Baltijas jūras piekrastes sasniedzamības 
uzlabošana Grobiņas novada, Medzes pagastā” īstenošanai; 
2. Aizņēmumu izmantot 2023.gadā; 
3. Garantēt aizņēmuma atmaksu no Dienvidkurzemes novada pašvaldības 
pamatbudžeta līdzekļiem.  
 

#PARAKSTITAJA1_AMATS# (paraksts*) #PARAKSTITAJA1_VARDS# 
#PARAKSTITAJA1_UZVARDS# 
 



 
Lēmums nosūtāms: Administratīvajai daļai, Attīstības un uzņēmējdarbības daļai, Finanšu un 
grāmatvedības daļai. 
 

 
 
  



 

LĒMUMS 
 

#LEMUMA_REG_DATUMS_V_L# Nr. 
#LEMUMA_NUMURS# 
 
 
Par saistošo noteikumu “Par decentralizēto kanalizācijas pakalpojumu sniegšanas 
un uzskaites kārtību Dienvidkurzemes novada pašvaldībā” apstiprināšanu 
 

Ūdenssaimniecības pakalpojuma likuma 6.panta ceturtās daļas 5.punkts un MK 
Noteikumu Nr. 384 no 2017.gada 27.jūnija “Noteikumi par decentralizēto kanalizācijas 
sistēmu apsaimniekošanu un reģistrēšanu” 6.punkts nosaka, ka pašvaldība izdod 
saistošos noteikumus par decentralizēto kanalizācijas pakalpojumu sniegšanas un 
uzskaites kārtību.  

Saistošo noteikumu būtība ir noteikt decentralizēto kanalizācijas sistēmu, kuras 
nav pievienotas sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu sniedzēja centralizētajai 
kanalizācijas sistēmai, kontroles un uzraudzības kārtību; minimālo biežumu notekūdeņu 
un nosēdumu izvešanai no decentralizētajām kanalizācijas sistēmām; prasību minimumu 
asenizatoriem; asenizatoru reģistrācijas kārtību; decentralizēto kanalizācijas sistēmu 
reģistrācijas kārtību; decentralizēto kanalizācijas pakalpojumu sniegšanas un uzskaites 
kārtību, tai skaitā pašvaldības kompetenci minētajā jomā; decentralizēto kanalizācijas 
sistēmu īpašnieku un valdītāju pienākumus; atbildību par saistošo noteikumu 
pārkāpumiem Dienvidkurzemes novada administratīvajā teritorijā. 

Saistošo noteikumu mērķis ir nodrošināt pašvaldības autonomās funkcijas izpildi, 
organizējot ūdenssaimniecības pakalpojumus un gādājot par iedzīvotāju veselību. 
Sakārtojot decentralizēto kanalizācijas sistēmu jautājumus tiks novērsti draudi cilvēku 
veselībai un vide.  

Pamatojoties uz Ūdenssaimniecības pakalpojuma likuma 6.panta ceturtās daļas 
5.punktu,  MK Noteikumu Nr. 384 no 2017.gada 27.jūnija “Noteikumi par decentralizēto 
kanalizācijas sistēmu apsaimniekošanu un reģistrēšanu” 6.punktu un Pašvaldību likuma 
4.panta pirmās daļas 1.punktu, 6.punktu un 44. panta pirmo daļu, 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Apstiprināt Dienvidkurzemes novada pašvaldības saistošos noteikumus 

Nr.2023/__ “Par decentralizēto kanalizācijas pakalpojumu sniegšanas un 

uzskaites kārtību Dienvidkurzemes novada pašvaldībā” (pielikumā). 

 
 
#PARAKSTITAJA1_AMATS# (paraksts*) #PARAKSTITAJA1_VARDS# 
#PARAKSTITAJA1_UZVARDS# 
  



 

LĒMUMS 
 

#LEMUMA_REG_DATUMS_V_L#        Nr. 
#LEMUMA_NUMURS# 
 

Par grozījumiem Dienvidkurzemes novada Sporta pārvaldes amatu katalogā  
 

 
Personāla daļā ir saņemts Dienvidkurzemes novada Sporta pārvaldes vadītāja 

Anda Ādiņa 22.03.2023. iesniegums Nr.SP/2023/1.6/6-N (saņemts 22.03.2023. Reģ.Nr. 
DKN/2023/4.10/1191-S ar lūgumu veikt izmaiņas Dienvidkurzemes novada Sporta 
pārvaldes amatu katalogā. Izmaiņas nepieciešamas sakarā ar to, ka Dienvidkurzemes 
novada Sporta pārvaldes Nīcas nodaļā, audzēkņu skaitam kritiski samazinoties ir 
likvidējušās airēšanas slaloma treniņu grupas un amata vieta ir vakanta. Ierosinājums ir 
sporta trenera amata vietu un esošo slodzi no Nīcas nodaļas pārcelt uz Aizputes nodaļu, 
kā arī nomainīt nosaukumu uz trenažieru zāles instruktors. Trenažieru zāles instruktora 
amata pienākumos būtu Aizputes un Cīravas trenažieru zāles apmeklētāju apmācīšana 
un konsultēšana. Finansējums ir paredzēts Dienvidkurzemes novada Sporta pārvaldes 
2023.gada budžetā. 

Dienvidkurzemes novada Sporta pārvalde lūdz veikt izmaiņas amatu katalogā. 
Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 1.punktu, Valsts un pašvaldību 
institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likumu, Dienvidkurzemes novada domes 
2021.gada 30.septembra saistošo noteikumu Nr. 7 "Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības nolikums" 22.punktu: Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome 
NOLEMJ: 

2. Izdarīt Dienvidkurzemes novada pašvaldības amatu kataloga 7.pielikumā 
“Dienvidkurzemes novada Sporta pārvalde” sadaļā Nīcas nodaļa šādu 
grozījumu: 
a. Izteikt 43. rindu/aili šādā redakcijā: 

Dienvidkurzemes novada Sporta pārvalde 

Nr. Iestāde 
Struktūr- 
vienība. Amats   Prof.kods Saime Līm. 

Mēnešalgu 
gr. 

Amatu 
skaits Slodze 

Stundu 
skaits 
ned. 

43 

Sporta  
pārvalde 

Nīcas 
nodaļa 

Sporta 
treneris    3422 03 44. II 7 1 0,65 26 

 
3. Izdarīt Dienvidkurzemes novada pašvaldības amatu kataloga 7.pielikumā 

“Dienvidkurzemes novada Sporta pārvalde” sadaļā Aizputes nodaļa šādu 
grozījumu: 
a. Papildināt ar 61.rindu/aili šādā redakcijā: 

Dienvidkurzemes novada Sporta pārvalde 

Nr. Iestāde 
Struktūr- 
vienība. Amats   Prof.kods Saime Līm. 

Mēnešalgu 
gr. 

Amatu 
skaits Slodze 

Stundu 
skaits 
ned. 

61 

Sporta  
pārvalde 

Aizputes 
nodaļa 

Trenažieru 
zāles 

instruktors    3423 02 44. II 7 1 0,65 26 

 



4. Grozījumi stājas spēkā ar 2023.gada 1.maiju. 
 
 
 
#PARAKSTITAJA1_AMATS# (paraksts*) #PARAKSTITAJA1_VARDS# 
#PARAKSTITAJA1_UZVARDS# 
 
 
Lēmums nosūtāms: 
Dienvidkurzemes novada Sporta pārvaldei, Personāla daļai, Administratīvajai daļai.  

  



 

LĒMUMS 
 

#LEMUMA_REG_DATUMS_V_L# Nr. 
#LEMUMA_NUMURS# 
 

Par grozījumiem 04.01.2023. "Pilnvarojuma līguma ar SIA "Aizputes nami" par 
dzīvojami māju apsaimniekošanu un pārvaldīšanu"  Pielikumā 

 
Pamatojoties uz Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 29.12.2022. sēdes 

lēmumu Nr.1318  4.01.2023. tika noslēgts pilnvarojuma līgums saskaņā ar kuru sākot ar 
2023.gada 1.janvāri SIA “Aizputes nami” tika pilnvaroti pārvaldīt un apsaimniekot 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības īpašumā un valdījumā esošās dzīvojamās mājas, 
ar mājām funkcionāli saistītās ēkas, būves un mājām piesaistītos zemes gabalus 
Dienvidkurzemes novada Aizputes pilsētā, Kazdangas, Aizputes, Lažas, Kalvenes un 
Cīravas pagastu administratīvajās teritorijās, kā arī apsaimniekot un uzturēt, izīrēt un 
iznomāt Dienvidkurzemes novada pašvaldības īpašumā esošās dzīvojamās telpas un 
iekasēt īres maksas peļņas daļu. 

Izpildot līgumā noteiktos pienākumus, SIA “Aizputes nami” konstatēja, ka 
sabiedrībai nav nodoti 10 īpašumi: Kazdangas pag., Bojās, Boju gatve 6, Aizputes pag. 
Lejas 1., Lejas 2., Lejas 3., Upeslīči; Cīravas pag. Cīrava, Cents, Liepas, Tautas nams, 
Vītoli, Ierēdņi, kurus  jau faktiski apsaimnieko un pārvalda. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, likuma „Par 
valsts un pašvaldību dzīvojamo māju privatizāciju” 50.panta septīto daļu, 4.01.2023. 
Pilnvarojuma līguma ar SIA “Aizputes nami” par dzīvojami māju apsaimniekošanu un 
pārvaldīšanu” 4.4.punktu, 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Slēgt Vienošanos ar SIA „Aizputes nami” par grozījumiem 4.01.2023. 

Pilnvarojuma līguma ar SIA “Aizputes nami” par dzīvojami māju 
apsaimniekošanu un pārvaldīšanu”, papildinot Līguma Pielikumu ar adresēm: 
Kazdangas pag. Bojas: Boju gatve 6 ,Aizputes pag.: Lejas 1., Lejas 2., Lejas 
3., Upeslīči; Cīravas pag., Cīrava: Cents, Liepas, Tautas nams, Vītoli, Ierēdņi. 

2. Apstiprināt Līguma Pielikumu Nr.1 jaunā redakcijā.  
 
 
#PARAKSTITAJA1_AMATS# (paraksts*) #PARAKSTITAJA1_VARDS# 
#PARAKSTITAJA1_UZVARDS# 
 
 
Lēmums nosūtāms: 
SIA „Aizputes nami”, Finanšu un grāmatvedības daļai 
  



LĒMUMS 
 

#LEMUMA_REG_DATUMS_V_L# Nr. 
#LEMUMA_NUMURS# 
 

Par nekustamā īpašuma "Brūzis", Kalēti, Kalētu pagasts, nedzīvojamo telpu 
nomas līguma slēgšanu 

 
Izskatot SIA “Tet”, reģ.Nr. 40003052786 (turpmāk tekstā – Iesniedzējs), juridiskā 

adrese Dzirnavu iela 105, Rīga, LV-1011, iesniegumu, (reģistrēts 2023. gada 08.februārī 
Nr. DKN/2023/4.10/551-S), kurā lūgts pagarināt telpu nomas līgumu par telpu nomu ēkā 
“Brūzis”, Kalētu pagastā līdz 2030.gada 01.jūnijam telekomunikāciju pakalpojumu 
nodrošināšanai. Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome KONSTATĒ: 

Nekustamais īpašums “Brūzis”, Kalēti, Kalētu pagasts, sastāvošs no zemes 
vienības ar kadastra apzīmējumu 64640010244 0,4880 ha platībā un dzīvojamās mājas 
ar kadastra apzīmējumu 64640010244001, reģistrēts Kurzemes rajona tiesas Kalētu 
pagasta zemesgrāmatā uz Dienvidkurzemes novada pašvaldības vārda, nodalījuma 
Nr.95. 

Dzīvojamā māja sastāv no 21 telpu grupas: 16 dzīvokļi un 5 nedzīvojamo telpu 
grupas (veikala telpas, pasts, muzejs, feldšerpunkts un sociālais atbalsta dienests). 

Īpašums nodots apsaimniekošanā SIA “Priekules nami”. 
Iznomājamās telpas 29 m² platībā ietilpst pasta telpu grupā ar kadastra apzīmējumu 

64640010244001020 ar kopējo platību 64,60 m². Iznomājamā platība  sastāv no telpām 
Nr.5- 4,1 m², Nr.6- 5,2 m² un Nr.7- 19,7 m². Telpas būs brīvas ar  2023.gada 01.jūniju. 
Telpām ir atsevišķa ieeja. 

Informācija par nekustamā īpašuma “Brūzis”, Kalēti, Kalētu pagasts, telpu grupas 
ar kadastra apzīmējumu 64640010244001020 daļu 29 m² platībā, kā brīvās telpas, 
22.03.2023. tika publicēta pašvaldības tīmekļvietnē www.dkn.lv, pieteikšanās līdz 
30.03.2023. Saņemts viens pieteikums no iesniedzēja. 

Sertificēts nekustamā īpašuma vērtētājs SIA “Invest Rīga Liepāja” ir noteicis tirgus 
nomas maksu iznomājamajām telpām 29 m2 platībā un funkcionāli saistītai zemes 
vienības daļai, kas sastāda 18 EUR/mēnesī. 

Pamatojoties uz iepriekš minēto un Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 
21.punktu, 73.panta trešo un ceturto daļu un 2018. gada 20. februāra Ministru kabineta 
noteikumi Nr. 97 “Publiskas personas mantas iznomāšanas noteikumi” 12. un 80.punktu, 
Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 
2.panta pirmo daļu, 3.panta pirmās daļas 2.punktu, 61 panta pirmo daļu, 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Iznomāt SIA “Tet”, reģ.Nr. 40003052786, nekustamā īpašuma “Brūzis”, Kalēti, 

Kalētu pagasts, nedzīvojamās telpu grupas ar kadastra apzīmējumu 
64640010244001020 daļu - 29 m² platībā un funkcionāli saistīto zemes vienības 
ar kadastra apzīmējumu 64640010244 290/10718 domājamo daļu, 
telekomunikāciju pakalpojumu nodrošināšanai, nosakot: 
1.1. nomas līguma termiņu no 2023.gada 2.jūnija līdz 2030. gada 01.jūnijam; 
1.2. nomas maksu 18 EUR/mēnesī. Papildus nomas maksai nomnieks maksā 

apsaimniekošanas izdevumus, nekustamā īpašuma nodokli un PVN. 
2. Noteikt, ka Nomniekam divu mēnešu laikā, no domes lēmuma saņemšanas 

dienas, jānoslēdz nomas līgums ar SIA “Priekules nami”. Ja nomnieks noteiktajā 
termiņā nenoslēdz līgumu, šis lēmums zaudē spēku. 

http://www.dkn.lv/


 
 
#PARAKSTITAJA1_AMATS# (paraksts*) #PARAKSTITAJA1_VARDS# 
#PARAKSTITAJA1_UZVARDS# 
 
 
Lēmums nosūtāms: 

1. SIA “Tet” – kaspars.balodis@tet.lv;  
2. Nekustamo īpašumu speciālistei M.Kokovihinai,  
3. Bārtas un Kalētu pagastu apvienības pārvaldes vadītājam Ģ. Laugalim. 

     4.   SIA “Priekules nami”, pasts@priekulesnami.lv  
  

mailto:kaspars.balodis@tet.lv
mailto:pasts@priekulesnami.lv


  



 

LĒMUMS 
 

#LEMUMA_REG_DATUMS_V_L# Nr. 
#LEMUMA_NUMURS# 
 

Par zemes vienības daļas Brīvības iela 13, Vaiņode, Vaiņodes pagasts, 
iznomāšanu karsto dzērienu tirdzniecības automāta izvietošanai 

 
Izskatot SIA “Coffee Address”, reģ. Nr.40003174017 (turpmāk – iesniedzējs), 

juridiskā adrese, Mūkusalas iela 42, Rīga, iesniegumu (reģ. ar Nr. DKN/2023/4.10/159-
S), kurā lūgts atļaut izvietot karsto dzērienu tirdzniecības automātu, Brīvības ielā 13, 
Vaiņodē, Vaiņodes pagastā, jo vēlas paplašināt karsto dzērienu automātu tīklu, 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome KONSTATĒ: 

Īpašums Brīvības iela 13, Vaiņode, Vaiņodes pagasts, ar kadastra Nr. 6492 006 
0651, reģistrēts Vaiņodes pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000474480 uz 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības vārda. 

Īpašums sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6492 006 
0651, 0,2264 ha platībā, uz kuras atrodas dzīvojamā māja, kurā pēc kadastra reģistra 
datiem reģistrētas sekojošas telpu grupas:  11 dzīvokļi, 6 tirdzniecības telpas un aptieka. 
Dzīvokļi un nedzīvojamās telpas nav izdalīti kā atsevišķi īpašuma objekti. 

Īpašums nodots apsaimniekošanā SIA “Priekules Nami”. 
Izvērtējot iesniegumu, Dienvidkurzemes novada Būvvalde norādījusi, ka karsto 

dzērienu automāts ir tehniska iekārta, kurai nav nepieciešama būvniecības iecere. 
Vaiņodes pagasta pārvaldes vadītājs sniedzis informāciju, ka nepieciešamais elektrības 
pieslēgums  un kontrolskaitītājs ir nodrošināts. 

Zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6492 006 0651 daļa 2 m2 platībā 
publicēta pašvaldības tīmekļvietnē www.dkn.lv, sadaļā nekustamie īpašumi – 
iznomājamie zemesgabali, kā brīvais zemes gabals karsto dzērienu tirdzniecības 
automāta izvietošanai, ar pieteikšanās termiņu no 07.02.2023. līdz 13.02.2023. Nomas 
līguma termiņš 2 (divi) gadi. Saņemts iesniedzēja pieteikums. 

Atbilstoši Ministru kabineta noteikumu Nr. 97 “Publiskas personas mantas 
iznomāšanas noteikumi” 6.3. apakšpunktā noteiktajam, var nerīkot izsoles procedūru un 
nepasūtīt sertificēta vērtētāja atzinumu, ja nomas objektu iznomā tehnisko iekārtu 
izvietošanai. 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības Finanšu un grāmatvedības daļa veikusi 
nomas maksas aprēķinu, par zemes vienības 1m2 0,56 EUR gadā. 

Ministru kabineta noteikumi Nr. 350 “Publiskas personas zemes nomas un 
apbūves tiesības noteikumi” 5.punktā noteikts, ka zemesgabala minimālā nomas maksa 
vai neapbūvēta zemesgabala apbūves tiesības minimālā maksa gadā ir 28 euro. 

Pamatojoties uz iepriekš minēto, Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21. 
punktu, 73.panta trešo un ceturto daļu, 2018. gada 19. jūnija Ministru kabineta noteikumu 
Nr.350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesību noteikumi” 5., 28., 35. 
punktiem, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas 
likuma 61 panta pirmo daļu, 2018.gada 18.februāra Ministru kabineta noteikumu Nr. 97 
“Publiskas personas mantas iznomāšanas noteikumi” 6.3. punktu, 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Uzdot SIA “Priekules nami” slēgt zemes nomas līgumu ar SIA “Coffee 

Address”, reģ. Nr. 40003174017, par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 



6492 006 0651, Brīvības iela 13, Vaiņode, Vaiņodes pagasts, daļas 2 m2 
platībā iznomāšanu, saskaņā ar grafisko pielikumu -Pielikums Nr.1, kas ir 
lēmuma neatņemama sastāvdaļa, nosakot: 
1.1. nomas līguma termiņu no 01.05.2023. līdz 31.03.2025. ar tiesībām 

pagarināt līgumu līdz 6 gadiem, ja tiek pildīti visi līguma nosacījumi; 
1.2. nomas maksu gadā 1,5% no zemes gabala kadastrālās vērtības, bet ne 

mazāk kā 28,00 EUR gadā. Papildus nomas maksai nomnieks maksā 
pievienotās vērtības nodokli atbilstoši normatīvajos aktos noteiktai 
likmei un nekustamā īpašuma nodokli; 

2. Noteikt, ka SIA “Coffee Address” divu mēnešu laikā no domes lēmuma 
saņemšanas dienas, jānoslēdz zemes nomas līgums ar SIA “Priekules nami”. 

3. Noteikt, ka nomas maksa paliek nekustamā īpašuma Brīvības iela 13, 
Vaiņode, Vaiņode pagasts, apsaimniekotāja rīcībā. 

4. Noteikt, ka SIA “Coffee Address” pēc zemes nomas līguma noslēgšanas ar 
SIA “Priekules nami”, jānoslēdz Līgums par elektroenerģijas piegādi un lietošanu 
(Pielikums Nr.2) ar Dienvidkurzemes novada pašvaldību. 

 
 
#PARAKSTITAJA1_AMATS# (paraksts*) #PARAKSTITAJA1_VARDS# 
#PARAKSTITAJA1_UZVARDS# 
 
 
Lēmums nosūtāms: 

SIA “Coffee Address” : pauls.juriks@coffeeaddress.lv 
Vaiņodes pagasta pārvaldes vadītājam M.Mikālam 
Finanšu un grāmatvedības daļai. 
SIA “Priekules nami” 
Nekustamā īpašuma speciālistei Ilzei Lācītei  

 
  

mailto:pauls.juriks@coffeeaddress.lv


 

LĒMUMS 
 

#LEMUMA_REG_DATUMS_V_L# Nr. 
#LEMUMA_NUMURS# 
 

Par izmaiņām Dienvidkurzemes novada Kultūras pārvaldes amatu katalogā 
 
 

1. Par amata vietas Mākslas un vēstures eksperts (0,5 slodze) izveidošanu Aizputes 
novadpētniecības muzejā 
 

2022. gada 12. oktobrī Aizputes novadpētniecības muzejā notika kārtējā (piektā) 
muzeja akreditācija.  

Ar Latvijas Muzeju padomes 2022. gada 8. decembra balsojumu un atzinumu,  
Aizputes novadpētniecības muzejam piešķirts akreditēta muzeja statuss un izsniegta 
apliecība Nr. 53A5, kas ir derīga līdz 2027. gada 12. decembrim. 
Akreditācijas komisijas ziņojumā teikts: sadarbībā ar pašvaldību risināt jautājumu par 
speciālista (mākslas un vēstures eksperta) amata vietas izveidi muzejā, lai uzlabotu un 
pilnveidotu Aizputes novadpētniecības muzeja vēstures un mākslas pētniecības darbu. 
Mākslas un vēstures ekspertam jāizstrādā izstāžu un pastāvīgo ekspozīciju 
mākslinieciskā koncepcija, jālemj par muzeja priekšmetu atlasi, kā arī jāvada 
muzejpedagoģiskās programmas īpašām mērķauditorijām. 

Amata vietai 2023. gada 8 mēnešiem Aizputes novadpētniecības muzeja pamata 
budžetā ieplānoti 5310 eiro (darba alga un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 
iemaksas).  
  
2. Par amata vietas muzejpedagogs (0,5 slodze) izveidošanu Pāvilostas 
novadpētniecības muzejā 
 

Pāvilostas novadpētniecības muzejā pieaug izstrādāto un īstenoto izglītojošo 
pakalpojumu projekti dažādām muzeja apmeklētāju mērķa grupām. Notiek lekcijas, 
ekskursijas, kā arī ārpus muzeja nodarbības. Šo darbu veic muzeja vadītāja. 2022. gadā 
novadītas 18 muzejpedagoģiskās programmas un 43 ekskursijas. Īpaši saspringts laiks 
ir vasaras sezonās, kad Pāvilostas pilsētu un muzeju gadu no gada apmeklē daudz tūristu 
no Latvijas un ārzemēm. Lai muzeja vadītāja varētu turpināt i piesaistīt līdzekļus arī 
dažādu kvalitatīvu projektu realizācijā, nepieciešams ieviest muzejpedagoga amata 
vienību, kā to praktizē daudzos Latvijas muzejos. 

Amata vietai 2023. gada 8 mēnešiem Pāvilostas novadpētniecības muzeja pamata 
budžetā ieplānoti 4848 eiro (darba alga un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 
iemaksas).  
 
3. Par vienas amata vietas Krājuma glabātājs (0,5 slodze) Bārtas muzejā  svītrošanu no  
    amatu kataloga 10. pielikuma “Dienvidkurzemes novada Kultūras pārvalde” sadaļas  
   “Muzeji” 
 
Bārtas muzeja krājuma apjoma apsaimniekošanai un ikgadējai papildināšanai 
nodarbināti divi krājuma glabātāji - katram pa 0,5 slodzei. Pēc kultūras datiem 



pamatkrājums ik gadu tiek papildināts par 45-50 vienībām. Muzeja pētniecības un 
pamatkrājumu papildināšanas darbs praktiski atbilst viena darbinieka noslodzei.  
 
4. Par izmaiņām amatu kataloga 10. pielikuma “Dienvidkurzemes novada Kultūras 
pārvalde” sadaļā “Kultūras mantojuma nodaļa”. Reorganizējot senlietu krātuvju darbu ar 
mērķi - saglabāt novada kultūrvēsturiskās vērtības un uzlabot piedāvājuma kvalitāti 
tūristiem un interesentiem.  
 

Lai uzlabotu Dienvidkurzemes novada senlietu krātuvju piedāvājumu, 2022. gada 
vasaras tūrisma sezonā visās novada senlietu krātuvēs tika veikts apmeklētāju 
monitorings. 2023. gada janvārī, turpinot izpēti īpaši izveidota komisija veica izvērtēšanas 
darbu katrā senlietu krātuvē. Noslēguma priekšlikumus izvērtēja speciāli izveidota darba 
grupa izpilddirektora vietnieces Evas  Mahtas vadībā. 

Lai veidotos novada identitāte, kā arī lai nepazustu kultūrvēsturiskās vērtības, 
jārada kvalitatīvi apstākļi un jānodrošina profesionāla pieeja seno lietu saglabāšanā. Tajā 
skaitā visu vērtību reģistrēšanu, aprakstīšanu un digitalizēšanu, lai nekas no vākuma 
neaizietu zudībā. 
Pēc Kultūras pārvaldes un senlietu krātuvju darba izvērtēšanas grupas ieteikumiem, 
jāveido vienota Dienvidkurzemes novada senlietu krātuve atbilstošās telpās, kurās tiktu 
koncentrētas visas novadā uzkrātās senlietas. Tās vadītājam, kas vienlaicīgi būs arī 
galvenais krājumu glabātājs (1,0), pienākumos ietilps – inventarizēt, aprakstīt un iekārtot 
jaunajā novietnē atlasītos priekšmetus, kas atlasīti no novada slēgtajām mazajām 
krātuvēm (Otaņķi, Cīrava, Gramzda, Virga, Kalēti, Purmsāti, Krote), kurās ir mazs 
apmeklējums vai ir nepiemēroti apstākļi vērtīgo lietu uzglabāšanai, vai ir neiespējami 
izveidot mūsdienīgu un apmeklētājiem saistošu ekspozīciju ar stāstu. Nīcas senlietu 
krātuvē, kurā ir liels apmeklējums, bagāts krājums un perspektīvā iezīmēta Nīcas klēts 
attīstība, vadītāja amata vietas slodzi palielināt no 0,5 uz 1,0. Gaviezes senlietu krātuves 
lielo krājumu pagaidām nepārvietot, bet nodrošināt krājuma pilnīgu uzskaiti, vienlaicīgi 
samazinot amata slodzi no 0,5 uz 0,3.   

Dienvidkurzemes novada Kultūras pārvalde ierosina amatu kataloga sadaļā 
“Kultūras mantojuma nodaļa” izdarīt šādus grozījumus: 
4.1. svītrot  3 (trīs) Senlietu krātuves vadītāju amata vietas ar 0,5 slodzi (Otaņķi, 

Gavieze, Cīrava); 
4.2. svītrot 5 (piecas) Senlietu krātuves vadītāju amata vietas ar 0,3 slodzi 

(Gramzda, Virga, Kalēti, Purmsāti, Krote) un papildināt ar 1 (vienu) Senlietu krātuves 
vadītāja amata vietu ar 0,3 slodzi (Gavieze); 

4.3. palielināt 1 (vienu) Senlietu krātuves vadītāja amata vietas slodzi no 0,5 uz 1 
(Nīca); 

4.4. papildināt amatu katalogu ar 1 (vienu) Dienvidkurzemes senlietu krātuves 
galvenā krājuma glabātāja amatu vietu ar 1 slodzi (atalgojums par slodzi 960,00 EUR); 

Pamatojoties uz Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku 

atlīdzības likumu, Dienvidkurzemes novada domes 2021. gada 30. septembra saistošo 

noteikumu Nr. 7 "Dienvidkurzemes novada pašvaldības nolikums" 22.punktu,  

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

1. Izdarīt Dienvidkurzemes novada amatu kataloga 10. pielikumā “Dienvidkurzemes 
novada Kultūras pārvalde” sadaļā “Muzeji” šādu grozījumu: 
    1.1. Papildināt ar 44.1 rindu/aili: 
 



Muzeji 

Nr. Iestāde  Amats Prof.kods Saime Līmenis 
Mēnešalgu 

grupa 
Amatu 
skaits Slodze 

Stundu 
skaits ned. 

44.1 

Aizputes 
novadpētniecības 

muzejs  

Mākslas 
un 

vēstures 
eksperts    2621 02 20.5 III 8 1 0,5 

Mēnešalga 
stundām / 

Summētais 
darba laiks 

 

 
   1.2. Grozījumi stājas spēkā ar 2023. gada 1. maiju. 
 
2. Izdarīt Dienvidkurzemes novada amatu kataloga 10. pielikumā “Dienvidkurzemes 
novada Kultūras pārvalde” sadaļā “Muzeji” šādu grozījumu: 
    2.1. Papildināt ar 41.2 rindu/aili: 
 

Muzeji 

Nr. Iestāde Amats 
Prof. 
kods Saime Līmenis 

Mēnešalgu 
grupa 

Amatu 
skaits Slodze 

Stundu skaits 
ned. 

41.2 

Pāvilostas 
Novad-

pētniecības 
muzejs Muzejpedagogs    2621 02 20.5 II 7 1 0,5 

Mēnešalga 
stundām / 

Summētais 
darba laiks 

 
   2.2. Grozījumi stājas spēkā ar 2023. gada 1. maiju. 
 
 
3. Svītrot 1 (vienu) krājumu glabātāja amata vietu ar 0,5 slodzi Bārtas muzejā. Izdarīt 
Dienvidkurzemes novada amatu kataloga 10.pielikumā “Dienvidkurzemes novada 
Kultūras pārvalde” sadaļā “Muzeji” šādu grozījumu: 
    3.1. Izteikt 39. rindu/aili šādā redakcijā: 
 

Muzeji 

Nr. Iestāde Amats 
Prof. 
kods Saime Līmenis 

Mēnešalgu 
grupa 

Amatu 
skaits Slodze 

Stundu skaits 
ned. 

39. 
Bārtas 
muzejs 

Krājumu 
glabātājs    

2621 
03 20.5 III 8 1 0,5 

Mēnešalga 
stundām / 

Summētais 
darba laiks 

 

 
   3.2. Grozījumi stājas spēkā ar 2023. gada 1. jūliju. 
 
4. Izdarīt Dienvidkurzemes novada amatu kataloga 10.pielikumā “Dienvidkurzemes 
novada Kultūras pārvalde” sadaļā “Kultūras mantojuma nodaļa” šādus grozījumus: 
     
    4.1. Papildināt ar 30.1 rindu/aili šādā redakcijā: 
 

Kultūras mantojuma nodaļa 

Nr. Iestāde 
Struktūr-
vienība 

Amats Prof. 
kods Saime Līmenis 

Mēnešalgu 
grupa 

Amatu 
skaits Slodze 

Stundu 
skaits 
ned. 



30.1 
Kultūras 
pārvalde  

Kultūras 
mantojuma 

nodaļa  

Dienvidkurzemes 
Senlietu 
krātuves 
galvenais 
krājumu 
glabātājs 

2621 
10 

20.5. III 8 1 1 40 

 
    4.2. Grozījumi stājas spēkā ar 2023. gada 1. maiju. 
 
    4.3. Svītrot 3 (trīs) Senlietu krātuves vadītāju amata vietas ar 0,5 slodzi (Otaņķi, 
Gavieze, Cīrava). Izteikt 31. rindu/aili šādā redakcijā: 
 

Kultūras mantojuma nodaļa 

Nr. Iestāde 
Struktūr-
vienība 

Amats 
Prof. 
kods Saime Līmenis 

Mēnešalgu 
grupa 

Amatu 
skaits Slodze 

Stundu skaits 
ned. 

31. 
Kultūras 
pārvalde  

Kultūras 
mantojuma 

nodaļa  

Senlietu 
krātuves 
vadītājs 

2621 
11 

20.5. I 5 1 0,5 

 
Mēnešalga 
stundām/ 

Summētais  
darba laiks 

 

 
   4.4. Grozījumi stājas spēkā ar 2023. gada 1. jūliju. 
 
 4.5. Palielināt senlietu krātuves vadītāja amata slodzi no 0,5 uz 1 (Nīca). Papildināt ar 
31.1 rindu/aili šādā redakcijā: 
 

Kultūras mantojuma nodaļa 

Nr. Iestāde 
Struktūr-
vienība 

Amats 
Prof. 
kods Saime Līmenis 

Mēnešalgu 
grupa 

Amatu 
skaits Slodze 

Stundu 
skaits ned. 

31.1 
Kultūras 
pārvalde  

Kultūras 
mantojuma 

nodaļa  

Senlietu 
krātuves 
vadītājs 

2621 11 20.5. I 5 1 1 

 
Mēnešalga 
stundām/ 

Summētais 
darba laiks 

 

 
     4.6. Grozījumi stājas spēkā ar 2023. gada 1.jūliju. 
 
    4.7. Svītrot 5 (piecas) Senlietu krātuves vadītāju amata vietas ar 0,3 slodzi (Gramzda, 
Virga, Kalēti, Purmsāti, Krote) un papildināt ar 1 (vienu) Senlietu krātuves vadītāja amata 
vietu ar 0,3 slodzi (Gavieze). Izteikt 32. rindu/aili šādā redakcijā: 
 

Kultūras mantojuma nodaļa 

Nr. Iestāde 
Struktūr-
vienība 

Amats 
Prof. 
kods Saime Līmenis 

Mēnešalgu 
grupa 

Amatu 
skaits Slodze 

Stundu 
skaits ned. 

32. 
Kultūras 
pārvalde  Kultūras 

mantojuma 
nodaļa  

Senlietu 
krātuves 
vadītājs   

2621 11 20.5. I 5 2 0,3 

 
Mēnešalga 
stundām/ 

Summētais 
darba laiks 

 

 



 
4.8. Grozījumi stājas spēkā ar 2023. gada 1. jūliju. 
 
 
#PARAKSTITAJA1_AMATS# (paraksts*) #PARAKSTITAJA1_VARDS# 
#PARAKSTITAJA1_UZVARDS# 
 
 
Lēmums nosūtāms: 
Dienvidkurzemes novada Kultūras pārvaldei, Personāla daļai, Administratīvajai daļai, Finanšu un 
grāmatvedības daļai. 
 

 
  



LĒMUMS 
 

#LEMUMA_REG_DATUMS_V_L# Nr. 
#LEMUMA_NUMURS# 
 

Par ziedojumu sadarbības pašvaldībai Ukrainā 
 

Dienvidkurzemes novada pašvaldība 2023.gada 18.aprīlī (iereģistrēts lietvedības 
sistēmā ar Nr.DKN/2023/4.10/1583-S) saņēmusi sadarbības pilsētas Ukrainā – Kamiņa - 
Kaširskas pilsētas pateicību par jau sniegto humāno palīdzību Kamiņa-Kaširskas 
teritoriālajai kopienai Krievijas karaspēka iebrukuma laikā Ukrainā un  lūgumu rast iespēju 
Ukrainas aizstāvjiem nodot medicīnisko automašīnu pirmās palīdzības nodrošināšanai 
un ievainoto transportēšanai. Automašīnu plānots nodot aizstāvjiem frontes līnijā. 

Pamatojoties uz Ukrainas civiliedzīvotāju atbalsta likuma 11.panta otro daļu un 
Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Dāvināt (ziedot) Ukrainas Kamiņa- Kaširskas pilsētai, drošības nodrošināšanai, 

sekojošu tehnikas vienību: vieglā medicīniskā automašīna VW LT28 ar 
numurzīmi FN8128, izlaiduma gads 2005, inventāra Nr. 4409 bilances vērtība 
EUR 0,00.  

2. Atbildīgais par lēmuma izpildi – pašvaldības izpilddirektors. 
 
 
#PARAKSTITAJA1_AMATS# (paraksts*) #PARAKSTITAJA1_VARDS# 
#PARAKSTITAJA1_UZVARDS# 
 
 
Lēmums nosūtāms: 
Izpilddirektoram;  
Finanšu un grāmatvedības daļai; 
Komunālai pārvaldei 
 
 


